NAJDETE SPRAVNOU KOTVU PRO SVUJ PROJEKT
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obchodniho poradce.

EASY GLASS® SMART / PRIME
mgnr&aéu/ Kotva Qs Typ
Chemickd ~ PRO BETON
Horni Q5-276  QVMU-AM12x175
8210/8410 Q5277 QVMU-AM12x175 Ad
t(mm)=7/85 ®s=e., Q5207 QVMZ-IGIOMI2A4
s +0Q5225 MI2x45
+0Q5-215 ProM12
Mechanickd
Q5-574  QBSZSU 10x100
\fli . Q5-575 QBSZSU 10x100 A4
’ 708576 QBSZSU10x120
: 0S-577 QBSZSU10x120 A4
Q5561 QSZ-SM12/10
. 05560 QSZ-SM12/10 A4
Q5-563  QSZ-SM12/30
Q5-562  QSZ-SM12/30 A4
Chemicki ~ PRO BETON
Horni F Q5276 QVMU-AM12x175 A4
8220/8420 Q5277 QVMU-AM12x175
tmm)=15/20 &= Q5207 QVMZ-IG 90 M12 A

s=p  +05225
+0Q5-215
Mechanicka
05-576
0Q5-577
05-563
05-562
Chemicka
Bocni e
8230/8430  Smp  +05-225
t(mm)=4/5 +Q5-215
Mechanicka

] ¢
S |
|

w

QS-207

Qs-571
+Q5-286
Qs-572
+Q5-286
Q5-573
+Q5-286
Q5-561
QS-560
Q5-563
Q5-562

-

Chemicka
BocniY 05-276
8240/ 8440 Qs-277
t(mm)=5/5 Sssem Q5-207
=) +05225
+QS-215

Mechanicka
f QS-574
QS-575
QS-576
QS-577
QS-561
QS-560

g

M12x 45
Pro M12

QBSZ SU 10x120
QBSZSU 10x120 A4
QSZ-SM12/30
QSZ-SM12/30 A4

PRO BETON

QVMZ-1G 90 M12 A4
M12x45
Pro M12

QBSZ SK 10x100
Pro QBSZSK 10
QBSZ SK 10x100 A4
Pro Q BSZ SK 10
QBSZ SK 10x120 A4
Pro Q BSZ SK 10
QSZ-SM12/10
QSZ-SM12/10 A4
QSZ-SM12/30
QSZ-SM12/30 A4

PRO BETON

QVMU-AM12x175
QVMU-AM12x175 A4
QVMZ-1G 90 M12 A4
M12x45

Pro M12

QBSZ SU 10x100
QBSZ SU 10x120 A4
QBSZ SU 10x120
QBSZSU 10x120 A4
QSZ-SM12/10
QSZ-SM12/10 A4

Vyuziti

indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor
outdoor
indoor
outdoor
indoor
outdoor
indoor
outdoor

indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor
outdoor
indoor
outdoor

outdoor
outdoor
outdoor

indoor
indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
indoor
outdoor
indoor
outdoor

indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor
outdoor
indoor
outdoor
indoor
outdoor

Prosime, zkontrolujte mistni standardy pro kotvy.

FixT (mm)

Smart / Prime
50/50
50/50

0/0

35/35
35/35
55/55
55/55
3/1,5
3/15
23/
23/

Smart / Prime
45/58
45/58

95/5

50/45
50/45
15/10
15/10

Smart / Prime

35/25

30/30

30/30

50/50

5/5

5/5
25/25
25/25

Smart/ Prime
55/55
55/55

25/25

40/40
40/40
60/60
60/60
5/5
5/5

sestaven dle programu Q-railing. Ostatni moznosti nejsou zahrnuty.
PFi vybéru spravné kotvy pro vas projekt vas provedou nase dalsi nastroje (v¢etné
Q-pac, kotevniho néstroje a tabulek). V pfipadé pochybnosti kontaktujte svého

E]

366
366
367
377
377

370
370
370
370
369
369
369
369

366
366
367
377
377

370
370
369
369

367
377
3771

370
370
370
370
370
370
369
369
369
369

366
366
367
377
377

370
370
370
370
369
369

Tento seznam neni podroben kalkulaci/testovani a slouzi pouze k orientaci, je

Max.

vyska upevnéni
fixT (mm)

Lt mon &0

||t mop exi0)

Kotva QS Ty

PRO OCEL
05-224
+05-216
S 2
405215
05-225
+05-215

M12x30
Pro M12
M12x30
Pro M12
M12x 45
ProM12

PRO DREVO
ey Q5258 10x120

PRO OCEL
@&y 25 M4
© 405215 ProM12

PRO DREVO
T 05258 10%120

PRO OCEL
05-224
+05-216
S, O
4S5
05-225
+05-215

M12x30
Pro M12
M12x30
Pro M12
M12x 45
Pro M12

PRO DREVO
S (QS-258 10X120

PRO OCEL
05-224
+05-216
& 22
405215
05-225
+05-215

M12x30
Pro M12
M12x30
ProM12
M12x 45
ProM12

PRO DREVO
Sy QS-258 10X120

Vyuziti

indoor
indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

outdoor
outdoor

indoor

indoor
indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor

indoor
indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor

Fix T (mm)

Smart / Prime
0/0

0/0

15,5/14

Smart / Prime
33/32

Smart / Prime
95/5

Smart / Prime
25/20

Smart / Prime
6/5

6/5

21/20

Smart / Prime
36/35

Smart / Prime
5/5

5/5

20/20

Smart / Prime
20/20

371
377
371
371
377
377

3N

377
377

3N

377
371
377
377
377
377

3N

377
377
377
377
377
371

37

AALOM

©
=
wv
%]
=
(V2
m
=
w
=
=

361



KOTVY

=
=
v
=
[}
V)
s )
pu—
=2
==
[~

362

NAJDETE SPRAVNOU KOTVU PRO SVUJ PROJEKT

EASY GLASS® SLIM
'F\’/:gnl\;laoz[)/ Kotva QS Typ
Mechanickdé  PRO BETON
Homi 8010 .. Q5-36  QSZ-SKM12/50
t(mm)=12,5 0Q5-519  QSZ-SKM12/50 Ad
— 05-571  QBSZSK 10x100
l Sy Q5572 QBSZSK10x100 A4
05-573  QBSZSK 10x120 A4
Chemicka ~ PRO BETON
HomiF 8020 05-276  QVMU-AM12x175
t(mm)=10,5 Q5-277  QVMU-AM12x175 A
s, Q5207 QUMZIGIOMI2A4
= 405225 MI2x45
+05215 ProM12
l Mechanicka
S o 05563 QSZ-SM12/30
T Q5-562 QSZ-SM12/30A4
05-576  QBSZSU10x120
7 Q5-577  QBSZSU10x120 A4
Mechanickd  PRO BETON
Botni 8030 .. Q5-36  QSZ-SKM12/50
t(mm)=7 Q5-519  QSZ-SKM2/50 A4
Q5-571  QBSZ SK 10x100
- l Sy (5572 QBSZSK10x100 A4
05-573  QBSZSK 10x120 A4
EASY GLASS® PRO
mg",&fgn/ Kotva QS Typ
Chemické ~ PRO BETON
Horni s @ 0S-558  QUMZIG90M12
8110 > 7 (5557 QUMZ-IG90 M12 A4
t(mm)=7,5 Mechanickd
— 05-574 QBSZSU10x100
| . 05-575  QBSZSU10x100 A4
il: 75576 QBSZSU10x120
v 05-577 QBSZSU10x120 A4
05561 QS-SM12/10
Q5-560 QSZ-SM12/10 A4
Chemicka ~ PRO BETON
Honi F . Q5-276 QVMU-AM12x175
8120 Q5-277  QVMU-AM12x175 Ad
tmm)=12 Ss=—, 05207 QUMZIGI0MI2A4

5 405225
+QS-215

iII ) Mechanickd
P . QS-576
T s577
—— Q5-563
Q5-562

Chemicka
Bocni/Inverse gy ¥
8130/8150
t(mm)=5,5/5,5 Mechanickd
. Q5-561
» iI- QS-560

Q5-558
QS-557

Chemicka
Bocni'Y Bai

o o
t(mm) =4,5 Mechanickd

Q5-558
Q5-557

_ QS-574
E . Q5-575
N Q5-576
Qs-577
Q5-561
Q5-560

M12x 45
ProM12

QBSZSU 10x120
QBSZ SU 10x120 A4
QSZ-SM12/30
QSZ-5 M12/30 A4

PRO BETON

QUMZ-IG 90 M12
QVMZ-1G 90 M12 A4

QSZ-SM12/10
QSZ-SM12/10 A

PRO BETON

QVMZ-1G 90 M12
QVMZ-1G 90 M12 A4

QBSZ5U 10x100
QBSZSU 10x100 A4
QBSZ5SU 10x120
QBSZSU10x120 A4
QSZ-SM12/10
QSZ-SM12/10 A4

Vyuziti

indoor
outdoor

indoor
outdoor
outdoor

indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor
outdoor

indoor
outdoor

indoor
outdoor

indoor
outdoor
outdoor

VyuZiti

indoor
outdoor

indoor
outdoor
indoor
outdoor
indoor
outdoor

indoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor
outdoor
indoor
outdoor

indoor
outdoor

indoor
outdoor

indoor
outdoor

indoor
outdoor

indoor
outdoor

indoor
outdoor

Fix T (mm)

37,5
37,5
22,5
22,5
42,5

50
50

16,5

19,5
19,5
54,5
54,5

43
43
28
28
48

Fix T (mm)

37,5
37,5
57,5
57,5
2,5
25

90
90

53
53
18
18

22/22
22/22

2,5/2,5
25/25

40,5
40,5
60,5
60,5
55
55

E]

369
369
370
370
370

366
366
367
377
377

369
369
370
370

369
369
370
370
370

E]

367
367

370
370
370
370
369
369

366
366
367
377
377

370
370
369
369

367
367

369
369

367
367

370
370
370
370
369
369

Kotva s T

PRO OCEL
05531 M10x35
05-530  M10x35

PRO DREVO
Sy QS25110x120

PRO OCEL
QS-223 M12x30
+0QS-215 ProM12
Q5-225 M12x45
+QS-215 ProM12

&

PRO DREVO
== Q5-258 10x120

PRO OCEL
i 574 M12x40
PRO DREVO
05-250 10x 80
0s-251 10x120

Kotva G Ty

PRO OCEL
QS-222  M12x30
Sy Q27 ProM12
QS-221  M12x30
+Q5-217  ProM12

PRO DREVO
e Q5258 10x120

PRO OCEL

Q5219 M12x35
+05215 ProM12
Q5225 M12x45
+05215 ProM12

PRO DREVO
=y (5-258 10x120

PRO OCEL
Q5-222 M12x30
&G QS-217 ProM12
Q5-221 M12x30
+Q5-217  ProM12

PRO DREVO
== Q5-258 10x120

PRO OCEL
QS-222 M12x30
+0S-217 ProM12
=3 QS-551 M12x40
+QS-217  ProM12
Q5-221 M12x30
+Q5-217  ProM12

PRO DREVO
e——y (5-258  10%7120

Vyuziti

indoor
outdoor

indoor

outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor

outdoor

indoor
indoor

Vyuziti

indoor
indoor
outdoor
outdoor

indoor

outdoor
outdoor
outdoor
outdoor

indoor

indoor
indoor
outdoor
outdoor

indoor

indoor
indoor
indoor
indoor
outdoor
outdoor

indoor

FixT (mm)

10
10

16,5

29

12,5

29

FixT (mm)

25

2,5

32

28

4/4

4/4

32

75

17,5

75

33

E]

376
376

3N

377
377
371
377

3N

376

37N
3N

377
371
377
371

3N

371
377
377
377

3N

371
377
371
371

3N

377
371
376
377
371
377

3N



EASY GLASS® MAX

ergnf\;aloi[)/ Kotva QS Typ Vyuziti  FixT(mm) B Kotva QS Typ Vyuziti  FixT (mm)
Chemicka ~ PRO BETON PRO OCEL
Horni 8510 Q5-208 QVMZ-I1G 90 M12 indoor 367 Q5-224 M12x30 indoor 0 377
tmm)=95 +Q5-224 M12x30 indoor 0 377 +QS-216  ProM12 indoor 377
. &, T0-216 ProM12 indoor 377 @y 05223 M12x30 outdoor 0 377
- Q5-207 QVMZ-IG 90 M12 A4 outdoor 367 = 405215 ProM12 outdoor 377
+Q5-219  M12x35 outdoor 5 377 QS-225 M12x45 outdoor 15 377
+Q5-215 ProM12 outdoor 377 +Q5-215 ProM12 outdoor 377
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL
HorniF 8520 .. Q5-276  QVMU-AM12x175 indoor 26 366 "”\"‘ ) QS-225 M12x45 outdoor 0 377
t(mm)=95 QS-277  QVMU-AM12x175 A4 outdoor 29 366 = © 405215 ProM12 outdoor 377
a8 Q5-207 QVMZ-IG 90 M12 A4 outdoor 367
Ssp +05-225 M12x45 outdoor 0 377
: +Q5-215 ProM12 outdoor 371
Chemicka ~ PRO BETON PRO OCEL
Bocni 8530 Q5-208 QVMZ-1G 90 M12 indoor 367 Q5-224 M12x30 indoor 0 377
t(mm)=265 __ +0Q5-224 M12x30 indoor 0 377 +Q5-216  ProM12 indoor 377
- ma; +0Q5-216  ProM12 indoor 371 @&y 05223 MI12x30 outdoor 0 377
. - Q5-207 QVMZ-1G 90 M12 A4 outdoor 367 = 405215 ProM12 outdoor 3771
+Q5-219  M12x35 outdoor 5 377 QS-225 M12x45 outdoor 15 377
+QS-215  ProM12 outdoor 3771 +QS-215 ProM12 outdoor 377
Chemickds ~ PRO BETON PRO OCEL
BotniY 8540 .. Q5-276  QVMU-AM12x175 indoor 26 366 Q5-224 M12x30 indoor 15 377
t(mm)=8 Q5-277 QVMU-AM12x175 A4 outdoor 29 366 +Q5-216  ProM12 indoor 377
S, 05207 QUMZAIG9OM12A4 outdoor 367 @&y G219 M12x35 outdoor 6,5 377
S +05-219 M12x35 outdoor 6,5 377 —» " +Q5-215 ProM12 outdoor 377
- +Q5-215 ProM12 outdoor 377 QS-225 M12x45 outdoor 16,5 377
+Q5-215 ProM12 outdoor 377
EASY GLASS® UP
portéz, Kotva s T Vyiti  FxT(mm) B Kotva s T Vyuiiti - FixT (mm)
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL
Horni 6610 S Q5-558  QVMZ-1G 90 M12 indoor 2 367 g Q5-221 M12x30 outdoor 6,5 377
t(mm)=55 <> QS-557  QVMZ-1G 90 M12 A4 outdoor 2 367 +Q5-217  ProM12 outdoor 377
' Mechanickd
[ .
fl . 05561 QSZSM12/10 indoor 45 369
B QS-560 QSZ-SM12/10 A4 outdoor 45 369
Chemickds ~ PRO BETON PRO OCEL
Bocni 6620 Q5-558  QVMZ-IG 90 M12 indoor 3 367 =3 Q5-221 M12x30 outdoor 75 377
t(mm)=45 QS-557 QVMZ-1G 90 M12 A4 outdoor 3 367 +Q5-217  ProM12 outdoor 377
Mechanickd
. l S QS-561 QSZ-SM12/10 indoor 55 369
Q5-560  QSZ-SM12/10 A4 outdoor 55 369
[ Q-INFO |
. 1
: | |
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NAJDETE SPRAVNOU KOTVU PRO SVUJ PROJEKT

EASY GLASS® DRZAKY SKLA
Pro MOD Kotva QS Ty Vyuziti FixT (mm) B Kotva QS Ty Vyuziti  FixT (mm) B
Chemicki ~ PRO BETON PRO OCEL
0749 QS-521 QVMZ-IG80M10 indoor 367 QS-532  M10x30 indoor 9,5 376
P (_m?S) o, +05-532 ProM10 indoor 95 376 &y BT MI0X3s indoor 14,5 376
k-(fg" T =i QS-520 QVMZ-1G 80 M10 A4 outdoor 367 QS-533  M10x30 outdoor 9,5 376
+0Q5-533  ProM10 outdoor 9,5 376 QS-530 M10x35 outdoor 14,5 376
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL
0760 *===.. QS-507  QVMZ-A125M12-25/170 indoor 14 366 == QS-551 M12x40 indoor 10 376
3 tmm) * Q5-276  QVMU-AM12x175 indoor 0 366 : +Q5-217  ProM12 indoor 377
=11 Mechanicks
B QS-35  QBZ810-21/75 indoor 10 369
3 S Q5563 QSI-SM12/30 indoor 19 369
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL
0762 4 QS-63  QVMZ-A 50 M8-15/80 indoor 75 366 Q5-29  M8x35 indoor 8 377
t(mm) QS-62  QVMZ-A 50 M8-15/80 A4 outdoor 7,5 366 gt QS-287 ProM8 indoor 377
e TP 05-270  QVMU-AMBX110 indoor 0 366 - 030 M8x35 outdoor 8 376
¥ QS-271 QVMU-A M8x110 A4 outdoor 0 366 +QS-287 ProM8 outdoor 377
Mechanicka
1. -, 3 B80S indoor 25 369
QS-34  QBZ810-21/75 A4 outdoor 2,5 369
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL
QS-528 QVMZ-IG 75 M8 indoor 367 Sy 0529 MBx3s indoor 0 377
1B +Q5-29  M8x35 indoor 0 376 = +Q5-287 ProM8 indoor 377
3 +Q5-287 ProM8 indoor 377
0 Mechanicka
- S 0535 QBZ810-21/75 indoor 15 369
Chemicki ~ PRO BETON PRO OCEL
4762 ., QS-272  QVMU-AM10x130 indoor 0 366 QS-67  M10x40 indoor 5 376
” t(mm) QS-273  QVMU-A M10x130 A4 outdoor 0 366 ~-~_:.,i QS-31  M10x45 indoor 10 376
1 =11 Mechanické QS-72  M10x45 outdoor 10 376
4 — QS-35  QBZ810-21/75 indoor 10 369
b s34 qBzsi0-2/sM outdoor 10 369
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL
0763 4o QS-507  QVMZ-A125M12-25/170 indoor 16 366 QS-551  M12x40 indoor 10 376
- t(mm) QS-60  QVMZ-A125M12-25/170A4 outdoor 16 366 S=p Q5-217 ProM12 indoor 377
= =9 2 QS-276  QVMU-A M12x175 indoor 0 366 . QS-221 M12x30 outdoor 0 377
= QS-277  QVMU-AM12x175 A4 outdoor 0 366 +Q5-217 ProM12 outdoor 377
g Mechanicka
. QS-561 QSZ-SM12/10 indoor 1 369
= QS-560 QSZ-SM12/10 A4 outdoor 1 369
2 \ Mechanickd  Volitelny
)‘%" — QS-35  QBZ810-21/75 indoor 12 369
= “ Qs34 (QBZ810-21/75A4 outdoor 12 369
[~
_ ICETTTM [ MoD 6000 _ ICETTTM [ moD 9026

t (MOD 9026)

t (MOD 6000)

fixT
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EASY GLASS® PODLAHOVE UCHYTY SKLENENYCH

Pro MOD Kotva QS Typ Vyuziti  FixT(mm) B Kotva QS Typ Vyuziti  FixT (mm)
Chemickdé ~ PRO BETON PRO OCEL
6000 4 QS-507  QVMZ-A 125 M12-25/170 indoor 13 366 QS-551 M12x40 indoor 10 376
t(mm) QS-60  QVMZ-A125M12-25/170A4 outdoor 13 366 Sy t QS-216  ProM12 indoor 377
{! I " QS-276  QVMU-AM12x175 indoor 18 366 QS-221 M12x30 outdoor 0 377
QS-277  QVMU-AM12x175 A4 outdoor 18 366 +QS-217  ProM12 outdoor 377
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL
6400 4 QS-507  QVMZ-A125M12-25/170 indoor 13 366 QS-551 M12x40 indoor 10 376
t(mm) QS-60  QVMZ-A125M12-25/170A4 outdoor 13 366 Sy t QS-216  ProM12 indoor 377
g =15 Q5276  QUMU-AM12x175 indoor 18 366 Q5221 M12x30 outdoor 0 377
m QS-277  QVMU-AM12x175 A4 outdoor 18 366 +QS-217  ProM12 outdoor 377
Sm=nt 05559 QVMZ-IG105M12A4 outdoor 5 367 ﬂ""."‘ 7 QS-225 M12x45 outdoor 15 377
o +0Q5-215 ProM12 outdoor 377
Chemicka PRO BETON MOD 6100/ 6200 PRO OCEL MOD 6100 /6200
6100/6200 s QS-207 QVMZ-IG90 M12 A4 outdoor 367 ] QS-74  M12x40 outdoor 14/14 376
t(mm)=8/8 *=i +Q5-74  M12x40 outdoor 1,5/15 376
|l |- Mechanickd
. _— QS-36  QSZ-SKM12/50 indoor 42/4 369
o O "' Q5519 QSZ-SKM12/50 A4 outdoor  42/42 369
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL
0S-558  QVMZ-1G 90 M12 indoor 0 367 QS-222 M12x30 indoor 25 377
QS-557  QVMZ-1G 90 M12 A4 outdoor 0 367 Sy + QS-217  ProM12 indoor 377
Q5-221 M12x30 outdoor 2,5 377
+QS-217  ProM12 outdoor 3771
EASY GLASS® FRANCOUZSKE BALKONY
Pro MOD Kotva QS Typ Vyuziti FixT (mm) B Kotva QS Typ Vyuziti Fix T (mm) B
Chemickdé ~ PRO BETON PRO OCEL
6839/6830 S, 0S-529 QVMZ-1G75 M8 A4 outdoor 367 QS-26  M8x20 indoor 3,5 376
r- ’ t(mm) QS-27  M8x20 outdoor 35 376 . /. QS-29 M8x35 indoor 18,5 376
I =45 QS-287 ProM8 outdoor 377 QS-27  M8x20 outdoor 35 376
Q5-30  M8x35 outdoor 18,5 376
OSTATNI
< Q5266 55x50 outdoor - 371 PRO DREVO =
[‘ l Q5264 6x80 outdoor 0 371 2
AL QS-255 6x80 indoor 0 371 <
<
Chemickd ~ PRO BETON PRO OCEL -
6507 /6508 F===.. QS-64  QVMZ-A 60 M10-10/85A4 outdoor 6 366 = ] QS-72 M10x45 outdoor 38,5 376 =
t(mm) Q5-273 QVMU-AM10x130A4  outdoor 6 366 =
K/ - 4 Mechanicka g
- T QS-58  QBZ1010-30/90 A4 outdoor 6 369 g
EASY ALU
PMontaz/ Kotva QS Typ Vyuziti  FixT(mm) B Kotva QS Ty Vyuziti  FixT (mm)
ro MOD
Chemickd ~ PRO BETON PRO DREVO
Homi 9026 Q5-270  QVMU-A M8x110 indoor 0 366 T Q5255 8x80 indoor 0 37N
t(mm)=26 .. QS-271  QVMU-A M8x110 A4 outdoor 0 366
' QS-281 QVMU-A M8x205 indoor 15 366
QS-282  QVMU-A M8x205 A4 outdoor 15 366
Chemickd ~ PRO BETON PRO DREVO
Bocni 9028 QS-276  QVMU-AM12x175 indoor 12/0* 366 T Q5255 8x80 indoor 0/0* 37N
t(mm)=28/20* QS-277  QVMU-AM12x175 A4 outdoor 12/0* 366
Mechanicka
. QS-574  QBSZSU 10x100 indoor 37/25*% 370
. QS-575  QBSZSU 10x100 A4 outdoor 37/25*% 370
. * - QS-576  QBSZSU 10x120 indoor 57 /45*% 370
QS-577  QBSZSU 10x120 A4 outdoor 57/ 45*% 370

*=169028-120-90-xx
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